



NPU1002410557

Váš dopis čj. / ze dne:
Naše čj.: NPU-310/82573/2024
Vyřizuje: Kučerová Tvardíková
Spisový znak: 186

Praha 19.9.2024

Poskytnutí informací dle § 14 odst. 5 písm. d) zákona 106/1999 Sb.

Rozsah KP a dokumenty o prohlášení za KP, tvrz čp. 1 a 2, Starosedlský Hrádek

Vážený pane,

Národní památkový ústav, IČO 750 32 333, se sídlem Valdštejské náměstí 162/3, 118 01 Praha 1 (dále jen „povinný subjekt“) obdržel dne 9.9.2024 Vaši žádost podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím (dále jen „zákon č. 106/1999 Sb.“), v níž požadujete poskytnutí informací k rozsahu památkové péče kulturní památky Starosedlský Hrádek evidované v ÚSKP pod rejstř. č. 34573/2-2575, a to konkrétně dokumentů, na jejichž základě byla uvedená kulturní památka prohlášena.

Povinný subjekt neshledal důvod pro odmítnutí poskytnutí požadovaných informací, z toho důvodu Vám požadované informace tímto přílohou poskytujeme v souladu s § 14 odst. 5 písm. d) zákona č. 106/1999 Sb.

S pozdravem

Ing. arch. Naděžda Goryczková
generální ředitelka

Přílohy:

- 1) Výpis z ÚSKP ČR vč. přílohy
- 2) Evidenční list kulturní památky
- 3) Formulář GA a zákres
- 4) Vyrozmění o zápisu kulturních památek ze dne 18.10.1965
- 5) Jmenný seznam nemovitých kulturních památek v Středočeském kraji, svazek 3211 Příbram
- 6) Rejstřík státního seznamu nemovitých památek, Středočeský kraj, okres Příbram